

# Årsredovisning

## Jossi Produktion AB

Organisationsnummer: 559285-0498  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Josefin Hellström Steimler  
Styrelseledamot  
2026-01-16

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom media och tv. Innehåll, casting, research, manus, foto, ljud och nya programidéer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 35% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	749 998	1 162 647	970 986	1 158 785
Resultat efter finansiella poster (kr)	600 280	280 010	65 637	288 966
Soliditet (%)	92,9	71,3	95,1	53,2

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 012</b>	<b>218 007</b>	<b>251 019</b>
Utdelning		-255 473		-255 473
Balanseras i ny räkning		218 007	-218 007	0
Årets resultat			474 250	474 250
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-29 454</b>	<b>474 250</b>	<b>469 796</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-29 454
Årets resultat	474 250
<b>Medel att disponera</b>	<b>444 796</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	322 400
<b>Summa utdelning</b>	<b>322 400</b>
Balanseras i ny räkning	122 396
<b>Summa</b>	<b>444 796</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		749 998	1 162 647
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>749 998</b>	<b>1 162 647</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-124 758	-138 397
Personalkostnader	2	-25 709	-745 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 467</b>	<b>-883 982</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>599 531</b>	<b>278 665</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		825	2 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-709
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>749</b>	<b>1 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>600 280</b>	<b>280 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>600 280</b>	<b>280 010</b>
Skatt på årets resultat		-126 030	-62 003
<b>Årets resultat</b>		<b>474 250</b>	<b>218 007</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		72 224	64 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 224</b>	<b>64 325</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		433 549	287 820
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>433 549</b>	<b>287 820</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>505 773</b>	<b>352 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>505 773</b>	<b>352 145</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-29 454	8 012
Årets resultat		474 250	218 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>444 796</b>	<b>226 019</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>469 796</b>	<b>251 019</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-5 101	-69 128
Övriga skulder		41 078	170 254
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 977</b>	<b>101 126</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>505 773</b>	<b>352 145</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	0	1

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-15.

*Josefin Hellström Steimler*  
Josefin Hellström Steimler  
2026-01-15